Kurulu Kararı ile riskli alan olarak ilan edilmiştir. İmar Durumu ile ilgili detaylar 3.7. maddede 

yer almaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların KDV Hariç 
Mevcut Durum Değeri  

1.895.326.689,50 ₺ 

( Birmilyar Sekizyüzdoksanbeşmilyon Üçyüzyirmialtıbin Altıyüzseksendokuz Türk Lirası 
Elli Kuruş ) 

Taşınmazların KDV Dahil 
Mevcut Durum Değeri  

2.084.859.358,45 ₺ 

( İkimilyar Seksendörtmilyon Sekizyüzellidokuzbin Üçyüzellisekiz Türk Lirası Kırkbeş 
Kuruş ) 

Taşınmazların EKGYO Hisse 
KDV Hariç Mevcut Durum 
Değeri 

1.031.851.480,5 ₺ 
( Birmilyar Otuzbirmilyon Sekizyüzellibirbin Dörtyüzseksen Türk Lirası Elli Kuruş ) 

Taşınmazların EKGYO Hisse 
KDV Dahil Mevcut Durum 
Değeri 

1.135.036.628,55 ₺ 
( Birmilyar Yüzotuzbeşmilyon Otuzaltıbin Altıyüzyirmisekiz Türk Lirası Ellibeş Kuruş ) 

Açıklama 

Değerlemeye konu; Gaziantep, Şehitkamil, Aydınlar, 1201 Ada, 61, 62, 64, 65, 67, 68, 91, 

92, 120, 122, 124, 126, 134, 136 Parseller boş arazidir. Değerleme sürecini olumsuz 

etkileyecek bir durum oluşmamıştır.